中華民國104年4月15日衛生福利部部授食字第 1041402706 號令修正發布第 

46 條條文 

中華民國104年5月7日衛生福利部部授食字第 1041403238 號令修正發布第 9 

條條文及第 39 條附件二、第 40 條附件四 

中華民國105年4月6日衛生福利部部授食字第 1051400499 號令修正發布第 

11、12、17、20、22-1、32、49、52～55、60、73、110 條條文及第39 條附

件二、第 40 條附件四、第 42 條附件八；除第 53 條條文、第 39條條文之

附件二及第 40 條條文之附件四自一百零六年七月一日施行外，其餘自發布

日施行 

中華民國106年7月31日衛生福利部衛部中字第 1061860969 號令修正發布第 

74～76、77、78～109、110 條條文及第三章第四節名稱；增訂第76-1～76-8、

77-1、109-1 條條文；除第 92 條第3 項自108年1月1日施行外，其餘修正條

文自發布日施行 

中華民國106年12月5日衛生福利部衛授食字第 1061409953號令修正發布第 

48、49、53、62、64、73、110 條條文及第 39 條附件二、第 40 條附件四、

第 42 條附件八、九；增訂第 49-1 條條文；並自發布日施行